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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
10.10.2020 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. GRALEWSKA Kalina 90 AWF Warszawa 26.52 646
2. POGORZELSKA Inez 90 AWF Warszawa 26.88 620
3. PISARCZYK Amelia 90 AWF Kraków 27.97 550
4. MENDYK Adrianna 90 AWF Warszawa 28.73 508
5. ŻARNOWSKA Karolina 90 AWF Warszawa 28.92 498
6. CZAJA Barbara 90 AWF Kraków 29.04 492
7. KANIUCZAK Sylwia 90 AWF Kraków 30.36 430
8. WRÓBEL Wiktoria 90 AWF Warszawa 30.75 414

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 28.88 500
2. WAWSZCZAK Anna 30 WUM Warszawa 29.77 456
3. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 30.43 427
4. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 30.80 412
5. ZAWOLIK Wiktoria 30 ŚUM Katowice 30.98 405
6. POPŁONYK Aleksandra 30 WUM Warszawa 31.31 392
7. BUKOWSKA Marta 30 ŚUM Katowice 32.14 363
8. MILA Klaudia 30 WUM Warszawa 33.06 333
9. SZYSZKA Joanna 30 UMe Lublin 33.84 311

10. RECZYK Julia 30 UMe Łódź 33.86 310
11. KANIA Agata 30 UMe Lublin 36.43 249

UCZELNIE TECHNICZNE

1. PAWLACZEK Natalia 40 AGH Kraków 26.66 636
2. WRÓBEL Julia 40 PŁ Łódź 27.44 583
3. SZYMAŃSKA Urszula 40 PG Gdańsk 28.53 519
4. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 30.14 440
5. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 30.40 429
6. KLIMZA Weronika 40 PP Poznań 30.80 412
7. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 31.24 395
8. KOGUT Aleksandra 40 AGH Kraków 31.66 379
9. ZIELENIEWICZ Weronika 40 PG Gdańsk 31.77 375

10. WRÓBLEWSKA Łucja 40 PP Poznań 33.12 331
11. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 33.15 330
12. BETLEJA Kinga 40 PŚ Gliwice 33.66 316
13. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 33.73 314
14. MISZEWSKA Emilia 40 PG Gdańsk 34.47 294
15. KUJAWIŃSKA Iga 40 PŚ Gliwice 34.57 291
16. PRZYBYLSKA Magdalena 40 PL Lublin 49.23 101

DYSKW. STRÓJWĄS Julia 40 PŁ Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny

UNIWERSYTETY

1. SIRIGNIANO Luigia 50 UMCS Lublin 26.27 665
2. ZROBEK Natalia 50 UŁ Łódź 27.50 579
3. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 28.21 537
4. SLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 28.42 525
5. SZLACHCIC Wiktoria 50 UŚ Katowice 28.55 518
6. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 28.56 517
7. KONDRASIUK Małgorzata 50 USz Szczecin 29.49 470
8. STOYEVA Iryna 50 UŚ Katowice 29.53 468
9. SZYMAŃSKA Natalia 50 URz Rzeszów 29.91 450

10. LACH Paulina 50 UZ Zielona Góra 29.92 450
11. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 30.22 436
12. PADYK Agata 50 UŁ Łódź 30.96 406
13. MAJOS Paulina 50 UJK Kielce 31.16 398
14. FILIPIUK Aleksandra 50 UW Warszawa 31.51 385
15. GAWLICKA Maja 50 UAM Poznań 31.62 381
16. STANIEK Agata 50 UKW Bydgoszcz 31.83 373
17. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 31.99 368
18. MIKOŁAJCZYK Marta 50 UJK Kielce 32.38 355
19. MAZIARSKA Martyna 50 UWM Olsztyn 32.88 339
20. PROKOPIUK Paula 50 UKW Bydgoszcz 32.96 336

LANKOCZ Paulina 50 UŚ Katowice 32.96 336
22. KAWA Eryka 50 URz Rzeszów 33.29 326
23. PODRAZA Anna 50 URz Rzeszów 34.03 305
24. SOLARSKA Agnieszka 50 URz Rzeszów 34.09 304
25. SZEWC Paulina 50 UJ Kraków 34.93 282
26. SOKOŁOWSKA Martyna 50 UwB Białystok 35.13 278
27. SIEMIENIUK Kinga 50 UwB Białystok 37.18 234
28. FADROWSKA Magdalena 50 UWM Olsztyn 41.38 170
29. MYSIAKOWSKA Monika 50 UWM Olsztyn 44.81 133

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 31.64 380
2. RZEPA Oliwia 60 PWSZ Tarnów 50.13 95
3. MUSIAŁ Aneta 60 PWSZ Tarnów 50.21 95

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KOZŁOWSKA Anna 70 WSG Bydgoszcz 27.62 572
2. JANKOWSKA Klaudia 70 Vistula Warszawa 28.30 531

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WRZOSEK Iga 80 SGGW Warszawa 26.87 621
2. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 28.47 522
3. RZEPCZYŃSKA Patrycja 80 UPr Wrocław 28.67 511
4. ŁYCZKO Dominika 80 UPr Wrocław 29.04 492
5. GAD Aleksandra 80 UPr Lublin 29.73 458
6. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 29.93 449
7. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 30.85 410
8. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 31.50 385
9. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 80 SGGW Warszawa 32.16 362

10. KRUK Alicja 80 UPr Lublin 33.52 320
11. SUMARA Katarzyna 80 UEK Kraków 34.90 283
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. KAWECKA Paulina 80 UPr Lublin 34.95 282
13. ZYCH Joanna 80 SGGW Warszawa 35.60 267
14. WOJCIECHOWSKA Marcela 80 UPr Lublin 37.31 232

OPEN

1. SIRIGNIANO Luigia 50 UMCS Lublin 26.27 665
2. GRALEWSKA Kalina 90 AWF Warszawa 26.52 646
3. PAWLACZEK Natalia 40 AGH Kraków 26.66 636
4. WRZOSEK Iga 80 SGGW Warszawa 26.87 621
5. POGORZELSKA Inez 90 AWF Warszawa 26.88 620
6. WRÓBEL Julia 40 PŁ Łódź 27.44 583
7. ZROBEK Natalia 50 UŁ Łódź 27.50 579
8. KOZŁOWSKA Anna 70 WSG Bydgoszcz 27.62 572
9. PISARCZYK Amelia 90 AWF Kraków 27.97 550

10. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 28.21 537
11. JANKOWSKA Klaudia 70 Vistula Warszawa 28.30 531
12. SLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 28.42 525
13. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 28.47 522
14. SZYMAŃSKA Urszula 40 PG Gdańsk 28.53 519
15. SZLACHCIC Wiktoria 50 UŚ Katowice 28.55 518
16. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 28.56 517
17. RZEPCZYŃSKA Patrycja 80 UPr Wrocław 28.67 511
18. MENDYK Adrianna 90 AWF Warszawa 28.73 508
19. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 28.88 500
20. ŻARNOWSKA Karolina 90 AWF Warszawa 28.92 498
21. CZAJA Barbara 90 AWF Kraków 29.04 492

ŁYCZKO Dominika 80 UPr Wrocław 29.04 492
23. KONDRASIUK Małgorzata 50 USz Szczecin 29.49 470
24. STOYEVA Iryna 50 UŚ Katowice 29.53 468
25. GAD Aleksandra 80 UPr Lublin 29.73 458
26. WAWSZCZAK Anna 30 WUM Warszawa 29.77 456
27. SZYMAŃSKA Natalia 50 URz Rzeszów 29.91 450
28. LACH Paulina 50 UZ Zielona Góra 29.92 450
29. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 29.93 449
30. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 30.14 440
31. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 30.22 436
32. KANIUCZAK Sylwia 90 AWF Kraków 30.36 430
33. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 30.40 429
34. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 30.43 427
35. WRÓBEL Wiktoria 90 AWF Warszawa 30.75 414
36. KLIMZA Weronika 40 PP Poznań 30.80 412

PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 30.80 412
38. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 30.85 410
39. PADYK Agata 50 UŁ Łódź 30.96 406
40. ZAWOLIK Wiktoria 30 ŚUM Katowice 30.98 405
41. MAJOS Paulina 50 UJK Kielce 31.16 398
42. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 31.24 395
43. POPŁONYK Aleksandra 30 WUM Warszawa 31.31 392
44. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 31.50 385
45. FILIPIUK Aleksandra 50 UW Warszawa 31.51 385
46. GAWLICKA Maja 50 UAM Poznań 31.62 381
47. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 31.64 380
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. KOGUT Aleksandra 40 AGH Kraków 31.66 379
49. ZIELENIEWICZ Weronika 40 PG Gdańsk 31.77 375
50. STANIEK Agata 50 UKW Bydgoszcz 31.83 373
51. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 31.99 368
52. BUKOWSKA Marta 30 ŚUM Katowice 32.14 363
53. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 80 SGGW Warszawa 32.16 362
54. MIKOŁAJCZYK Marta 50 UJK Kielce 32.38 355
55. MAZIARSKA Martyna 50 UWM Olsztyn 32.88 339
56. PROKOPIUK Paula 50 UKW Bydgoszcz 32.96 336

LANKOCZ Paulina 50 UŚ Katowice 32.96 336
58. MILA Klaudia 30 WUM Warszawa 33.06 333
59. WRÓBLEWSKA Łucja 40 PP Poznań 33.12 331
60. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 33.15 330
61. KAWA Eryka 50 URz Rzeszów 33.29 326
62. KRUK Alicja 80 UPr Lublin 33.52 320
63. BETLEJA Kinga 40 PŚ Gliwice 33.66 316
64. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 33.73 314
65. SZYSZKA Joanna 30 UMe Lublin 33.84 311
66. RECZYK Julia 30 UMe Łódź 33.86 310
67. PODRAZA Anna 50 URz Rzeszów 34.03 305
68. SOLARSKA Agnieszka 50 URz Rzeszów 34.09 304
69. MISZEWSKA Emilia 40 PG Gdańsk 34.47 294
70. KUJAWIŃSKA Iga 40 PŚ Gliwice 34.57 291
71. SUMARA Katarzyna 80 UEK Kraków 34.90 283
72. SZEWC Paulina 50 UJ Kraków 34.93 282
73. KAWECKA Paulina 80 UPr Lublin 34.95 282
74. SOKOŁOWSKA Martyna 50 UwB Białystok 35.13 278
75. ZYCH Joanna 80 SGGW Warszawa 35.60 267
76. KANIA Agata 30 UMe Lublin 36.43 249
77. SIEMIENIUK Kinga 50 UwB Białystok 37.18 234
78. WOJCIECHOWSKA Marcela 80 UPr Lublin 37.31 232
79. FADROWSKA Magdalena 50 UWM Olsztyn 41.38 170
80. MYSIAKOWSKA Monika 50 UWM Olsztyn 44.81 133
81. PRZYBYLSKA Magdalena 40 PL Lublin 49.23 101
82. RZEPA Oliwia 60 PWSZ Tarnów 50.13 95
83. MUSIAŁ Aneta 60 PWSZ Tarnów 50.21 95

DYSKW. STRÓJWĄS Julia 40 PŁ Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


